
UCHWAŁA NR XII/62/25
RADY GMI NY REGNÓW

z dnia 25 czerwca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Regnów na lata 2022-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 1465), art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) Rada Gminy uchwala, co
następuje:

~ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/182/22 Rady Gminy Regnów z dnia 1 marca 2022 roku
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Regnów na lata 2022-2025 w Rozdziale IX Zasady
wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ust. 1 otrzymuje
brzmienie:
„ 1. Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za
udział w jednym posiedzeniu komisji wynosi:

1) dla Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych -230,00 zł
brutto;

2) dla pozostałych członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 170,00 zł
brutto.”

~ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów.

~ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 roku.

Przewodnic ąca Rady Gminy

Patrycja~Wi”róblewska-Firek

id: AA814256~D349~411E-8ECE-O1B176977A63. Podpisany Strona 1


